Chrisli  et  ejus  genitricisgratiam,etpeccatorum  vo- 
niam  consequatur.  Si  quis  autem.quod  absit  I  huic 
nostro  decreto  contraire  tentaverit,  sancti  Spiritua 

judicio,el  sedis  Qpostolicae  animadversione  muMe- 
lur,  nisi  praesumptionem  suam  digna  satisfaclione 
correxerit. 

Datum  L^terani  permanum  Joannis  sanctte  Ro- 
manae  Ecclesiafidiaconi  cardinalis,acbibliothecarii, 
VII  Kal.  Maii,indict.  xiii,  Incarnat.  Dominicse  anno 

1106,pontiflcatu9  quoque  domni  Paschalis  II  papae 
anno  vi. 

CLVI. 

Monaslerii  5.  Michaelis  [dicec.  V irdunensis)  proteclio- 
nem  suscipit  possessionesque  confirinat, 

(Anno  105,  April.  30.) 

[DoM  Calmet,  Hist.  de  Lorraine,  I,  Pr.,p.  521.]  C 

Pasciialis  episcopu8,servus  servorum  Dei,  Odel- 

Rico  abbati  veuerabilismonastcrii  Sancti  Michaelis, 

quod  super  fluvium  Marsupii  in  Virdunensi  paro- 
chia  situm  esl,  ejusque  successoribus  regulariter 
subsliluendis  in  perpetuum, 

Passionum  suarum  consortesbealus  Paulus  apo- 
8tolus,sicutsociipassionum  sunt,sic  sperat  luturos 
et  consolationis.  Quia  igiturin  Romanae  Ecclesiae 

passionibus  multa  vos  pro  fide  catholica  passos 
agnovimus,  ejus  etiam  consolationis  oplamusvos 
habere  consortium.  Per  praesentis  igitur  privilegii 
paginam  vobis,vestrisquesuccessoribug  apostolicae 
tuitionis  munimen  impendimu8,et  universa  vestro 

monasterio  vel  Wolfiiiidi  ducis,vel  aliorum  princi- 

pum  siveregumdonalioni!ius,vel  episcoporum  con-  D 
cessionibus,vel  aliorura  fidelium  oblationibus,  vel 
aliis  juslismodis  perlinentiaconfirmamusividelicet 

ipsam  villam  Sancli  Michaelis,  Widinis  villam,Vo- 
donis  villam,Marsupiam,Mononis  villam,  Calvonis 

curtem  ;  porliooem  in  villa  quae  vocatnr  Ervia;vil- 
lam  qua?  dicitur  Cula  ;  Rofridi  curtem  ;  portionem 
in  villa  quae  dicitur  Bannonis  curtis  cum  ecclesia, 
Villam  t>axinum  cum  occlesia.  Villam  qua?  dicitur 
Trunio,cum  ccclesia  et  allari ;  villam  quae  dicitur 
Buxerias,  cum  eccl«'.sia  ;  villam  quae  dicitur  Crux, 
cum  ecclesia  ;domnumRemigium  cum  ecclesia.  In 
suburbio  Virdunensi  ecclesiam.cum  altari,et  alodio 

septem  mansorum.  Villam  quae  dicilur  Lederna.In 

Eppone  curte  portionem  unam. 
Villam  quae  dicitur  Ulmus,  et  in  popnlo  vocatur 

Coria.  Villonis  villara-  Villam  Cussiriacum.  Villam 

Gondatum,cum  eccleaia  et  decimis.In  Vico  et  Mar- 
sallo  inionem  ad  sal  faciendum,  cum  manso,  et